
              

                       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                        Αθήνα:   03/07/2020
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ &                                                Αρ.πρωτ.5618                         
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ                  
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ                       
ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ      
ΚΠΑ2 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ                      
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Λ.ΡΙΑΝΚΟΥΡ 80            
ΤΚ 11524 ΑΘΗΝΑ                                                 

     
   

                                                  
 ΘΕΜΑ:  ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΑΠΑΝΗΣ
          

                                                                  ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 45 του Β.Δ. 266/1971(ΦΕΚ 80Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 21 του
Π.Δ. 111/1987(ΦΕΚ 64Α΄) και με το άρθρο 17 του Ν. 3762/2009(ΦΕΚ 75Α΄)

2. Το Β.Δ. 410/1971 « Περί της ταμειακής και λογιστικής διαχειρίσεως του Ο.Α.Ε.Δ.» (ΦΕΚ
124Α΄)

3. Τις διατάξεις του Ν. 2956/2001 « Αναδιάρθρωση του Ο.Α.Ε.Δ. και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 
258Α΄)

4. Τη με αρ. 190789/3-6-2002 (ΦΕΚ 754/Β΄) απόφαση παράλληλης άσκησης 
αρμοδιοτήτων του Διοικητή του ΟΑΕΔ

5. Την ανάγκη ανάληψης δαπάνης για προμήθεια ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ Α4

                                                                ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

6. Εγκρίνουμε  δαπάνη  ύψους  148,61  σε  βάρος  της  πίστωσης  του  προϋπολογισμού
εξόδων  του  ΟΑΕΔ,  ΚΑΕ  1731  Οικονομικού  έτους  2020  για  προμήθεια:
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΧΑΡΤΙΟΥ Α4

                                                                                              Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος

   ΚΑΤΕΡΙΝΑ  ΔΡΑΚΟΥΛΗ

    

ΑΔΑ: Ω12Η4691Ω2-ΚΩ8


	

		2020-07-03T09:04:25+0300
	Athens




